

Shopping runt Villajoyosa

För den shoppingsugne finns det många olika alternativ beroende på tycke och smak. Tänk på att Spanien fortfarande har siesta, vilket innebär att många affärer i städerna håller stängt mellan ungefär klockan 14-17. De stora shoppingcentren stänger inte för siesta.

Skall du ha bra shopping är det storstäderna eller de stora shoppingcentren som gäller. Ett måste är att uppleva Alicante eller Benidorm. Alicante kan beskrivas som mer genuint spanskt medan Benidorm är mer av en semesterort.

Alicante är Spaniens elfte största stad med 335 000 invånare.



Förutom shopping finns det förstås mycket mer att se och göra i Alicante. Här hittar du dock många trevliga gator att strosa på som är kantade av affärer av alla dess slag.

Du finner också de stora varuhuset som *El Corte Inglés* med flera våningsplan av shopping. *El Corte Inglés* kan beskrivas som en blandning mellan Åhléns och NK med spansk touch. Besök gärna gamla stan ("*El Barrio*") med sina branta gator kantade av affärer, restauranger, barer & klubbar. Besök www.alicanteturismo.com för mer information. Länken hittar du också på vår hemsida.

Norr om Alicante (ca 30 km härifrån), dvs. på rätt sida sett från Vila Paradís 18 ligger ett stort shoppingcenter som heter **Plaza Mar 2** som består av 120 butiker, 16 biosalonger, stormarknad (Alcampo), restauranger m.m. De erbjuder gratis parkering och Wifi.



Centro Comercial Alicante Plaza Mar 2

Adress: Avda De Denia, s/n 03016 Alicante

Öppet: Måndag - lördag 10-22. Öppet vissa söndagar, se deras hemsida under rubriken "Horario".

Webb: www.plazamar2.com

På mer behändigt avstånd, ca 9 km härifrån, ligger **Centro Comercial La Marina**. Det ligger i utkanten av Benidorm upp mot bergen. Du tar dig lätt dit genom att följa väg N-332 mot Benidorm. Kör av vid "Finestrat". CC La Marina erbjuder gratis parkering, består av ett 80-tal butiker, restauranger, biograf och 4,000 m² lek för barn på taket. Precis utanför ligger McDonald's, KFC, Media Markt, en stor Carrefour, Lidl, Meradona och mycket mer. Då det ligger nära och lättillgängligt är det ofta hit man åker för att utträtta ärenden.



Centro Comercial La Marina

Adress: Avinguda País Valencià, 2, 03509 Finestrat (Alicante)

Öppet: Måndag - lördag 10-22. Öppet vissa söndagar, se deras hemsida under rubriken "Horario".

Webb: <https://www.cclamarina.com/en/>

Inne i **Benidorm** finns många butiker kopplade till de stora kedjorna (såsom Zara, Springfield, Mango etc) men också mindre fristående affärer. Dessa ligger centrerade i området innanför Playa/Platja de Llevant och Playa de Poniente samt där de två stränderna möts. Att spendera en shoppingdag i Benidorm är med andra ord inga problem. Besök www.benidormist.com för mer information. Länken hittar du också på vår hemsida.



Inne i **Villajoyosa** finns en del småaffärer som är trevliga att strosa omkring vid.



Här upplever du mer det genuina spanska småstadslivet i kombination med stadens charm medan shoppingen inte gå att mäta sig med storstäderna eller shopping centren. Promenera dock gärna i centrum och längs strandpromenaden och hitta

souvenirer och badleksaker till barnen eller stanna till på ett av kaféerna eller restaurangerna och njut av utsikten över Medelhavet.

På torsdagar mellan klockan 8-14 hålls utomhusmarknad i Villajoyosa. Du hittar den nära tågstationen Creueta (Carrer Carles Llorca i Baus, 1, 03570 Villajoyosa). Varje dag hålls också fiskmarknad i Villajoyosa.

Villajoyosa är känd för sin chokladtillverkning. Du kan bland annat besöka *Valor* som är den mest kända chokladtillverkaren i Spanien. Villajoyosa är deras hemstad.



Besök fabriken och deras fabriksbutik inne i Villajoyosa (Adress: Pianista Gonzalo Soriano, 13, 03570). Se www.valor.es/en för mer information.

El Campello är en annan småstad som kan beskrivas på ungefär samma sätt som Villajoyosa ovan. Det kan vara en trevlig stad att åka till när du vill se något nytt.



El Campello ligger, precis som Villajoyosa, längs vattnet och har en lång strandpromenad kantad av småbutiker, glasskiosker, kaféer och restauranger.